3, т.2 от ЗОС, 

чл.64, ал. 1, т.3 от Наредба № 7 за реда за придобиване и разпореждане с общинско имущество 

на Р. П.,  с адрес с.Баурене, общ.Криводол, обл.Враца.   

2. Общинският съвет Криводол утвърждава изготвената експертна оценка в размер 

на 1600,00 €. /хиляда и  шестстотин евро/ без ДДС или  3129,33 лева / три хиляди сто 

двадесет и девет лева и тридесет и три стотинки/ без ДДС, за недвижим имот частна 

общинска собственост, УПИ Х, в кв.25, целия с площ 580,00 кв.м., по регулационния план на 

с.Баурене, обл.Враца, АЧОС № 1493/25.01.2013 г.   

3.  На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА упълномощава Кмета на Община